中共山西师范大学

纪律检查委员会文件

师纪发〔2016〕5 号
                   ★

中共山西师范大学纪律检查委员会
关于转发中共教育部党组《高等学校深化落实

中央八项规定精神的若干规定》的通知

各学院党委、机关各党总支、实验中学党委、实验小学直属党支部：

现将《中共教育部党组关于印发〈高等学校深化落实中央八

项规定精神的若干规定〉的通知》转发你们，请结合工作实际，

认真贯彻落实。在执行过程中的重要情况和建议，及时报告学校

纪委。

 - 2 -

附件：中共教育部党组关于印发《高等学校深化落实中央八

项规定精神的若干规定》的通知（教党〔2016〕39号）

中共山西师范大学纪律检查委员会

2016 年 9月 5 日

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

送：各位校领导

山西师范大学纪委办公室                 2016年 9月 5日印发